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Svar på uppföljande revisionsrapport Granskning av 
ambulanssjukvården och Region Örebro läns 
anpassning till lag (2018:1174) om informationssäkerhet 
för samhällsviktiga och digitala tjänster 

PwC har, på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Örebro län 
genomfört en uppföljande granskning av fördjupade granskningar under 2019-
2021. Syftet har varit att bedöma om hälso- och sjukvårdsnämnden vidtagit 
tillräckliga åtgärder med anledning av den bedömning och åtgärdsförslag som 
lämnats i genomförda granskningar. 
 
Totalt har fyra granskningar följts upp. Granskningen har föranlett 
rekommendationer gällande tre av dessa och här besvaras de två som är riktade 
till hälso- och sjukvårdsnämnden: 

Granskning av ambulanssjukvården (2019), hälso- och sjukvårdsnämnden. 
Plan för ambulanssjukvården Region Örebro län, som upprättats i enlighet 
med SOSFS 2009:10, planeras implementeras under hösten 2023. Riktlinjer 
och rutiner för systematiskt arbetsmiljöarbete implementeras enligt plan i 
verksamheten. Ambulanssjukvårdens mål är en del av regionfullmäktiges 
verksamhetsplans övergripande mål att vi ska ge en vård av hög kvalitet. 

Granskning av Region Örebro läns anpassning till lag (2018:1174) om 
informationssäkerhet för samhällsviktiga och digitala tjänster (2020), hälso- 
och sjukvårdsnämnden 
Ett arbete med framtagande av kontinuitetsplan pågår i samarbete med 
leverantören av det nya vårdsystemet. Arbetet baseras på identifierade kritiska 
verksamheter samt dess kritiska aktiviteter. Kontinuitetsplanen utformas enligt 
MSB:s (Myndigheten för samhällsskydd och beredskap) rekommendationer 
och innehåller former för uppföljning samt övningsverksamhet.  

Ett arbete pågår med framtagande av utbildningsplaner för de roller och ansvar 
som framgår i regionens informationssäkerhetspolicy. 
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Ett arbete pågår med framtagande av en övergripande riskanalys kopplad till 
de ingående IT-resurserna i det nya vårdsystemet. 

Fortlöpande arbete kommer ske med kontinuitetsplanering och övergripande 
riskanalys för resterande delar av hälso- och sjukvården. 

Ovanstående arbete är en del av det systematiska informationssäkerhetsarbetet 
och uppdateras därefter i enlighet med ISO 27001. 

 
 
För Region Örebro län 
 
 
Behcet Barsom (KD) 
Ordförande Hälso- och sjukvårdsnämnden  Jonas Claesson  
                      Hälso- och sjukvårdsdirektör 
 
 


	Svar på uppföljande revisionsrapport Granskning av ambulanssjukvården och Region Örebro läns anpassning till lag (2018:1174) om informationssäkerhet för samhällsviktiga och digitala tjänster

